
 WorkForce DS-860N
DATOVÝ LIST

Díky rychlému zpracování dat se skener skvěle hodí pro snadnou 
správu dokumentů. Software Document Capture Pro umožňuje více 
uživatelům využívat funkce skenování přímo do počítače a díky 
jednotce síťového rozhraní je tento model ideální pro sdílení v 
kancelářských sítích nebo sítích oddělení ve vládních, bankovních a 
zdravotnických institucích.

Výkon a produktivita
Tento skener se vyznačuje kompaktními rozměry a vysokými rychlostmi skenování až 
65 str./min nebo 130 obr./min dokonce v kvalitě 300 dpi barevně. To v kombinaci s 
hardwarovou kompresí JPEG předurčuje tento skener pro rychlé zpracování 
objemných úloh. Technologie ReadyScan, kterou je skener vybaven, zaručuje, že 
produkt neobsahuje rtuť a nepotřebuje žádnou dobu rozběhu před skenováním.

Bezproblémová integrace do cloudových systémů a systémů pro správu 
dokumentů
Aplikace Epson Document Capture Pro usnadňuje integraci tohoto kancelářského 
skeneru do systému správy dokumentů, urychluje pracovní procesy a umožňuje vám 
skenovat, konvertovat a distribuovat naskenované informace do systému pro archivaci 
dokumentů. Rozpoznávání čárových kódů a zónové OCR vám navíc pomůže 
automatizovat zpracování velkých objemů dokumentů. Vyšší produktivitu v kanceláři 
získáte i díky funkci skenování přímo do počítače ze zařízení přes síť nebo port USB.

Software pro skenování je součástí dodávky 
Software Epson Scan nabízí pestrou škálu vyspělých funkcí zobrazení dokumentů, 
například zdokonalení textu a automatické vyrovnání zkosení, které umožňují zvýšit 
efektivitu i objem zpracovaných dat. Umožňuje také skenování do souborů .docx, .xlsx 
a .pptx. 

Jednoduché sdílení v síti přes Ethernet
Jednotka síťového rozhraní nabízí v kombinaci se softwarem Document Capture Pro 
funkce skenování do různých umístění, jako například do e-mailu, do služby Microsoft 
SharePoint™ nebo do cloudu, přímo z panelu skeneru. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Jednoduché sdílení v síti přes Ethernet
Jednotka síťového rozhraní nabízí v 
kombinaci se softwarem Document Capture 
Pro funkce skenování do různých umístění.
Skenování přímo do počítače společnosti 
Epson
Zdokonalení textu a automatické 
vyrovnávání zkosení pro zlepšení efektivity
Vysoká rychlost skenování
Vysokorychlostní skenování až 65 str./min 
nebo 130 obr./min dokonce v 300 dpi 
barevně
Bezproblémová integrace do cloudových 
systémů a systémů pro správu 
dokumentů
Document Capture Pro
Široká podpora ovladačů
WIA, TWAIN a ISIS



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Typ skeneru Skener s podavačem
Skenovací rozlišení 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x vertikálně)
Minimální velikost dokumentu 
ADF

52 mm x 50,8 mm (horizontálně x vertikálně)

Maximální velikost dokumentu 
ADF

216 mm x 3.048 mm (horizontálně x vertikálně)

Formáty papíru A3 s funkcí stitching, A4, A6, B5, B6, Letter, Pohlednice, Plastové karty, Právní záležitosti
Hloubka barev Vstup: 48 bitů Barva / 16 bitů Černobíle, Výstup: 24 bitů Barva / 8 bitů Černobíle
Ultrazvuk. senzor Ano

SKENER
Zdroj světla Technologie ReadyScan LED

RYCHLOST SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování Černobíle: 65 Str./min - Barva: 65 Str./min , Rozlišení: 200 / 300 dpi, Černobíle: 130 obr./min - 

Barva: 130 obr./min měřeno pomocí Velikost: A4 , Rozlišení: 200 / 300 dpi

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Kapacita papíru ADF 80 Listy
Spolehlivost denní kapacity 6.000 Strany
Duplexní skenování Ano

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Funkce a vlastnosti Nezávislý provoz, Odstranění/vylepšení barev RGB, Přeskočení prázdných stran, Sešívání 

formátu A3 (bez vodítka listů), Odstranění děr, Předdefinovaná nastavení, Automatické rozdělení 
plochy, Automatická korekce zkosení, duální obrazový výstup (pouze Windows), Automatická 
rotace obrazu, Vylepšení textu, Vyhlazování hran, Doostření (neostrá maska), Potlačení moiré 
efektu, Rozpoznávání čárového kódu, Podpora zónového rozpoznávání OCR A a B, 
Ruční/automatické oddělování úloh, Scan to Cloud Storage

Výstupní formáty BMP, JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, prohledávatelné PDF, zabezpečené PDF, PDF/A
Vlastnosti komprese souborů Hardwarová komprese JPEG, Komprese PDF

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), Rozhraní Gigabit Ethernet
Panel síťového rozhraní Integrované

Nastavení Ethernetu 10BASE-T / 100BASE-TX / 100BASE-T / Plně oboustranné / Polo oboustranné
Typ panelu 5řádkový LCD displej s funkcí skenování přímo do počítače

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU B11B222401BT

Čárový kód 8715946541624

Rozměry individuálního balení 576 x 185 x 376 mm

Hmotnost kartónové krabice 5,6 Kg

Násobky množství při obj. 1 Jednotky

Velikost palety 360 ks (60 x 6)

 WorkForce DS-860N

OBSAH DODÁVKY

Záruční dokument
USB kabel
Návod k instalaci
Napájecí kabel
Hlavní zařízení
Ovladače a pomocné programy (CD)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Carrier Sheet x 5
 B12B813431

Roller Assembly Kit for DS-760/860
 B12B813581

Network Interface Unit
 B12B808451

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


